## De immortalitate ase. Sermo III

convertit se ad beati Fráscisi patroci-  
num: et quia poterat deuotioe salutem  
postulabat. Cui nocte astitit qdā in ha-  
bitu fratris minoris p fenestrā ingressus:  
q vocas eū dicit: Quia fiduciū ha-  
buerit in me; ecce dñs liberabit te. A  
quo cū eger inq̄reret q̄s esset. Fráscis  
se esse r̄ndit. Et statim appropinquās  
vulnerū suorū ligaturā resoluit. Et cuz  
vnguento p oēs plagas vt videbaf p  
unxit. Statimq̄ sentit se pristine recti-  
tum sanū: at. Quo facto bñs Franci-  
scus recessit. At ille vroē letus voca-  
vit. Que celeriter currēs: et stare iā vi-  
des quē sepieliendū putabat in crastī-  
nū vicinia totā clamore cōpleuit. Ac-  
currētes aut̄ sui cū niterent illū tāq̄  
freneticū in lectū reponere: et ille renu-  
ens onideret et assereret se sanatū: tato  
sunt stupore attomiti: vt quasi sine mē  
te oēs sint effecti: et ipsum fantasticum  
esse crederēt: q̄ quē pauloante pspere  
rat plagis atrocissimis laniatus; ple-  
na videbāt incolumente iocundū. Qui  
bus ille q̄ factus fuerat sanus ait: No  
lite timere: q̄ letus Frásciscus mō a lo-  
co isto recessit. Et illarū sacrarū mau-  
um tacu me strege liberauit. Inquit  
post hec dñs Bon. Digne quidē bea-  
tus p̄ carne iā mortuus et viuēs cum  
r̄po plenite sue ostēsiōe mirabilē: tma-  
nuū sacrarū palpatiōe suauī vulnera-  
to letaliter viro sanitatē cōcessit: cum  
illi? in se stigmata tulerit q̄ misericor-  
diter moriēs et mirabiliter resurgens:  
vulneratū gen⁹ humanū: et semiuū  
relictū plagarū suarū virtute sanauit  
Et tertū exēplū d̄ defensiōis. Sc̄torū  
quippe patrocinia qbus sepi⁹ populi  
subsidū defensiōis obtinuerūt: aiam  
oñdūt immortale. Scribit nāq̄ in. II.  
Ellacha. c. xv. qualiter cū Judas Ma-  
chabe⁹ cogereb⁹ bellū cōmittere cōtra  
Nicanorē q̄ hierlīnt tēplū dissipareyo  
lebat essetq̄ Judas i locis samarie cū  
paucis q̄ timebāt ppter paucitatē suā  
hortat⁹ est eos Judas: exposito loqu-  
no qdā iu eadē nocte viderat in hunc

modū. Viderat em̄ summū sacerdotē  
defunctū: iā man⁹ p̄tēdē orare p̄o  
populo iudeoz. Post hunc apparuisse  
Hieremīā ppbaž dedisseq̄ ipsi Jude  
gladiū aureu: et dicēt: Accipe gladiū  
sanctū: in quo p̄cidas aduersarios po-  
puli mei israel. Quia visione cōforat  
qui erāt cū Iuda impētū fecerūt in ho-  
stes: et p̄strauerūt ex eis nō minus q̄  
trigintaq̄ milia. Nicano rē eū eis in  
terēpto. Et redierūt hierosolymā bñdi  
cētes dēū: caput Nicano rē i manū cū  
humero abscessam: cōtra tēplū suspē-  
tes. Nōne sc̄tūs Mercurius Julianū  
apostatā interfecit? Nā cū ipē cōtra p̄  
fas incederat manu forti in nocte p̄i-  
dit Basilius in ecclia sc̄tē Marie invi-  
su multitudinē āgeloꝝ: et i medio quā  
dā feminā in throno stantē: et astātib⁹  
dicēt: Vocate mihi cito Mercurium  
qui Julianū apostatā occidat: q̄ me et  
filii mēi supē blaſphemat. Erat aut̄  
Mercurius qdā miles q̄ ab ipso Ju-  
lianō p̄ fide r̄pi fuerat interfecit: et in  
eadē ecclia erat sepult⁹. Statimq̄ san-  
ctus Mercurius cū armis suis q̄dā  
seruabant⁹ affuit: et iussus ab ea in plū p̄  
perauit: et monumētū suū apernit. Et  
pergefatus aut̄ Basilij ad locū vbi  
sc̄tūs Mercurius cū armis suis q̄dā  
bat iuit: et monumētū suū aperies: nec  
corpus ibi: nec arma inueni. Sequē-  
ti mane ibidē rediēs: inueniēt corpus  
eius et armat lācē sanguine cruentā.  
Et ecce qdā de exercitu dicit: Lūz  
Julian⁹ perator in exercitu moraret  
affuit miles qdā ignorat⁹ virgēs calcarī  
bus equū audaci mēte Julianū impe-  
tit: lanceā fortiter vibrās: et ipsum per  
medium pforauit. Et subito abscedēs  
nulq̄ coparuit. Ipse dō Julianus dō  
adhuc spiraret: vt dō: i hinc: iā tripar-  
tita: sanguine suo manū impluit: et  
in aere piecit dicēs. Uicit me galilee  
viciisti. Sicq̄ in his vocib⁹ expirauit:  
et ab oībus suis infēpul⁹ relict⁹ fuit.  
Ecce quod nobis offerunt etempla ut  
aiam immortale sciam⁹. O dura corda